
f i  DZIENNIK URZĘDOWY
W ojew ódzkiej R a dy N anodowe; w Bydgoszczy

B y d g o s z c z ,  dnia 10 p a ź d z i e r n i k a  19&2 r. N r  1 2  P o z .  98-106

T r e ś ć

CZĘŚĆ I. PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Poz.

98 Uchwała nr 40/187 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 29. IX. 
1962 r. w  spray/ie powierzenia niektóry m przed
siębiorstwom zadań przedsiębiorstw patronac
kich i nadania im statutu przedsiębiorstw patro
nackich.

99 Uchwała nr 38/181 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 22. IX. 
1962 r. w sprawie koordynacji terenowo-Bran- 
żowej w zakresie napraw i obsługi pojazdów 
mechanicznych.

CZĘŚĆ II. PUBLIKACJE

100 Decyzja W ydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy
dium W ojewódzkiej Rady Narpdowej w Bydgo
szczy w sprawie podziału wód otw artych dorze-

-  c?a rzeki Noteci na obwody rybackie.
101 Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutów  niektórych 

spółek wodnych w powiecie toruńskim.
102 Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutów niektó

rych spółek wodnych w powiecie toruńskim.
103 Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wod

nej Kłokoczyn w powiecie włocławskim.
104 Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wod

nej „Lenie W ielkie" w powiecie lipnowskim.
105 Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wod

nej „W itkowo" w powiecie lipnowskim.
106 Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wod

nej „Paniewo" w powiecie radziejowskim.

98

U C H W A Ł A  Nr. 40/187

Prezydium W ojewódzkiej Rady N arodowej 
w Bydgoszczy 

z dnia 29.IX.1962 r.

^  sprawie powierzenia niektói ym Miejskim Gazow
niom, M iejskim Przedsiębiorstwom W odocią
gów i Kanalizacji, Miejskim Przedsiębiorstwom 
Gospodarki Komunalnej otaz Miejskiemu 
Przedsiębiorstwu Komunikacji zadań przedsię
biorstw patronackich i nadania im statutu 
przedsiębiorstw  patronackich.

Na podstawie art. 53 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 
25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr. 5 poz. 
16) i § 3 ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr. 388 Rady M ini
strów z dnia 17.11.1960 r. o przedsiębiorstwach 
patronackich i zgodnie z zarządzeniem Nr. 13 Mini
stra Gospodarki Komunalnej z dnia 8.II.1961 r., wy
tycznymi w sprawie powołania przedsiębiorstw pa
tronackich w resorcie gospodarki komunalnej oraz 
Uchwały Nr. 233 Rady M inistrów z dnia 26.VII.1962 
roku (Monitor Polski Nr. 63) w sprawie uspraw nie
nia. organizacji gospodarki komunalnej i mieszka
niowej. Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w uzgodnieniu z Prezydiami zainteresowanych Rad 
Narodowych oraz z Ministrem Gospodarki Komu
nalnej

u c h w a l a :

1. 1. M iejskiej Gazowni w Grudziądzu
2. M iejskiej Gazowni w Toruniu
3. M iejskiej Gazowni w Inowrocławiu
4. Miejskiemu Przedsiębiorstwu W odociągów 

i Kanalizacji w Bydgoszczy
5. Miejskiemu Przedsiębiorstwu W odociągów 

i Kanalizacji w Inowrocławiu 9
6. Miejskiemu Przedsiębiorstwu W odociągów 

i Kanalizacji w Toruniu
7. M iejskiemu Przedsiębiorstwu W odociągów 

i Kanalizacji we W łocławku
'8. M iejskiemu Przedsiębiorstwu W odociągów 

i Kanalizacji w Grudziądzu 
9. Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej w Swieciu
10. Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej w Nakle
11. Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyj

nemu w Bydgoszczy
powierza się zadania przedsiębiorstw patronac
kich typ „B" przewidziane w uchwale Nr. 388 
Rady M inistrów z dnia 17.11.1960 r. o przedsię
biorstwach prowadzących (M. P. Nr. 94 poz. 417)

2. W ymienionym w pkt. 1 przedsiębiorstwom nada
je się statut przedsiębiorstwa patronackiego.

3. W ^kaz przedsiębiorstw  (zakładów) współdzia
łających (§13 ust. 1 uchwały Nr. 388 Rady Mini
strów z dnia 17.11.1960 r. stanowi załącznik do 
statutu przedsiębiorstw  patronujących.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Prezydium WRN 
(Aleksander Schmidt) 

Sekretarz Prezydium WRN 
(Sergiusz Mekaniuk)



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  3YDGOSZCZY Nr 12

GAZ^ WNIE KOMUNALNE

Przedsiębiorstwa patronujące Przedsiębiorstwa współdziałające

M iejska Gazownia Grudziądz M.P G.K. Zakł. Gazowni Cheimno, Łasin, Tucho
la, Nowe, Sępólno, Chojnice, Czersk.

M iejska Gazownia Toruń
\

Kowalewo, Solec Kujawski, Chełmża, Mogilno, 
Strzelno, Łobżenica, Nakło.

M iejska Gazownia Inowrocław Kruszwica, Pakość, Żnin, Barcin, Łabiszyn, Kcy
nia.

Miejskie Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji

Przedsiębiorstwa patronujące Przedsiębiorstwa współdziałające

M.P.W.K. Bydgoszcz Kcynia. Mogilno, Żnin, Łabiszyn.

M.P.W.K Inowrocław Kruszwica, Strzelno, Trzemeszno, Gniewkowo, 
Janikowo.

\
M.P.W.K. Toruń Chełmża, Ciechocinek, Rypin, Kowalewo.

M.P.W.K. W łocławek Lipno, Brześć Kujawski, Dobrzyń n/W.

M.P.W.K. Grudziądz Brodnica, Chełmno W ąbrzeźno, Łasin, Radzyń 
Chełm.

M.P.G.K. Swiecie Nowe, Tuchola.

M.P.G.K. Nakło Chojnice, Łobżenica, Miasteczko Kr., W ysoka.

1
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne

Przedsiębiorstwa patronujące Przedsiębiorstwa współdziałające

M.P.K — Bydgoszcz M.P.G.K. — Chojnice.

99
U C H W A Ł A  Nr 38/181

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy 

z dnia 22 września 1962 r.

w spraw ie koordynacji terenowo-branżowej w za
kresie napraw i obsługi pojazdów mechanicz
nych.

Na podstawie art 53 ust. 4 pkt. 3 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1953 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr 5 
poz. 16) i § 11 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
4 października 1958 r. w sprawie uzgadniania dzia
łalności organów państwow ych instytucji i jedno
stek gospodarczych niepoaporządkowanych radom 
naroduwym z działalnością rad narodow ych (Dz. U. 
Nr. 59, poz. 296) oraz Uchwały Nr. 195 Rad^y M ini
strów z dnia 9 czerwca 1960 r. o współpracy i koor

dynacji branżowej (Monitor Polski Nr. 56, poz. 268) 
Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w' Byd
goszczy uchwala co następuje:

§ 1

W  celu skoordynowania podstawowych dziedzin 
działalności gospodarczej zakładów trudniących się 
naprawą i obsługą pojazdów mechanicznych, podło- 
głych przemysłowi kluczowemu i jednostkom cen
tralnym  oraz zakładów podległych drobnej wytwór
czości położonych na terenie województwa bydgo
skiego wprowadza się koordynację terenowo-bran-j 
żową której realizacja nastąpi w drodze porozumie
nia terenowo-branźowego, oraz w oparciu o przepk 
sy powołanej na wstępie Uchwały Nr. 195 Rady Mi 
nistrów.



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Str. 3

§ 2 .

1. W  porozumieniu terenowo-branżowym w ustalo
nej branży usług m otoryzacyjnych uczestniczyć 
będą:
a) przedsiębiorstwa państwowego przemysłu te- 

renow eyo,
b) spółdzielnie zrzeszone w W ojewódzkich 

Związkach Spółdzielczych,
c) spółdzielnie zrzeszone w Krajowym Związku 

Spółdzielni Transportu po uzyskaniu zgody 
tegoż Związku,

d) przedsiębiorstwa planu centralnego, po 
uprzednim uzyskaniu zgody ich jednostek 
nadrzędnych,

e) Polski Związek M otorowy Okręgu Byd
goskiego,

f) Rejonowa Spółdzielnia Handlu Sprzętem Mo
toryzacyjnym  w Bydgoszczy,

gj Państwowe Przedsiębiorstwo „Motozbyt" 
Toruń,

h) Ośrodek Transportu Leśnego Toruń,
i) W ojewódzkie Przedsiębiorstwo Transportu 

i Sprzętu budowlanego w Bydgoszczy,
j) Bydgoskie Przedsiębiorstwo Transportu Bu

downictwa w Bydgoszczy, 
k) W ojewódzki Oddział PKS w Bydgoszczy,
1) W ojewódzkie Zjednoczenie Mechanizacji 

Rolnictwa w Bydgoszczy.
2. Uczestnikami porozumienia terenowo-branżowe- 

go mogą bvć takżre w arsztaty i stacje obsługi sta
nowiące własność nieuspołecznioną.

3. Nieuspołecznione warsztaty i stacje obsługi re
prezentowane będą w branży przez Izbę Rziemie- 
ślniczą w Bydgoszczy.

§ 3.
Sprawowanie funkcji przedsiębiorstwa wiodące

go koordynacji terenowo-branżowej powierza się 
Technicznej Obsłudze Samochodów Okręgu Bydgo
skiego w Toruniu zwanej w dalszej części „tereno
wym zjednoczeniem wiodącym". Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Prezydium WRN 
(Aleksander Schmidt)

Sekretarz Prezydium WRN 
(Sergiusz Melaniuk)

100
d e c y z j a

Prezydium W ojewódzkiej Rady Naroduwej 
— W ydziału Rolnictwa i Leśnictwa w Bydgoszczy 

z dnia 28 maja 1962 r. — znak: RL. III. 6/4-18/62.

w sprawie podziału wód otwartych dorzecza rzeki 
Noteci na obwody rybackie.

Na podstawie art. 97 ustaw y z dnia 14 czerwca 
1960 r. — kodeks postępowania adm inistracyjnego 
(Dz. U.R.P. Nr 30, poz. 168); stosownie do art. 19, 20 
i 31 ustaw y z dnia 7 marca 1932 r. o rybołówstwie

(Dz. U.R.P. Nr 35, poz. 357) ustanaw ia się z dniem 
1 lipca 1962 r. następujący podział wód otwartych 
dorzecza rzeki Noteci na obwody rybackie:

Obwód rybacki jezioro Jordanowo w dorzeczu 
rzeki Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otw artej je - '\  
zioro Jordanowo I i jezioro Jordanowo II.

Opisany obwód rybacki lezy w obrębie gromady 
Lisewo Kościelne i Złotniki Kujawskie, pow. ino
wrocławskiego.

Do wymienionego obwodu rybackiego włącza się 
nie wymienione a przylegające do niego strugi, ka
nały, jeziorka, torfiaki itp. nadające się do rybołów
stwa i mające z nim stałe lub okresowo powtarza
jące się połączenie przydatne do przepływu ryb.

Ustalenie powyższego obwodu rybackiego nastą
piło z uwagi na jego samowystarczalność pud wzglę
dem przyrodniczych warunków hodowlanych i do- 
stateczność do prowadzenia samodzielnego gospo
darstw a rybackiego, stosownie do postanowienia 
cytowanej ustaw y:

W łaściwą powiatową władzą adm inistracji ogól
nej dla wymienionego obwodu rybackiego jest Pre
zydium PRN — W ydział Rolnictwa i Leśnictwa w 
Inowrocławiu.

Zainteresowanym przysługuje odwołanie od ni
niejszej decyzji, które mogą wnieść do M inister
stwa Rolnictwa za pośrednictwem Prezydium WRN 
— W ydziału Rolnictwa i Leśnictwa w Bydgoszczy 
w ciągń 14 dr.i od dnia jej ogłoszenia we właści
wych gromadach nadbrzeżnych.

Z-ca Kierownika 
W ydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

(inż. Edward Dworeckl)

101
O G Ł O S Z E N I E

o zatwierdzeniu statutów Spółek Wodnych 
w powiecie toruńskim

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. Nr 62 z 1928 r., poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, ze W ydział 
Organizacyjno-Prawny, Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Toruniu jako organ adm inistracji 
gospodarki wodnej, na - podstawie art. 222, ust. 1 
ustaw y wodnej oraz art. 59, ust. 1 ustaw v z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 5, pozM6) — zatwierdził statu ty  następujących 
spółek wodnych działających od 1961 r.:
1. Spółka W odna „Z a k r  z e  w k o "  — siedziba 

spółki: wieś Zakrzewko, gromada Łysomice b. 
gr. Ostaszewo;
cel spółki: utrzym anie w stanie stałej eksploata
cji urządzeń w odno-m elioracyjnych jak rpwy 
otw arte i drenowanie, znajdujące się na terenie 
wsi Zakrzewko.

2. Spółka W odna „ S ł a w  k o  w o" —
siedziba spółki: wieś Sławkowo, obecnie grom a
da Chełmża, b. gr. Ostaszewo;



Sir. 4 DZIENNIK URZĘDÓW* WOJEWODZKiEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZE i<tr. 17

cel spółki: utrzym anie »* stanie stałej eksploala- i) 
cji urządzeń wpdno - m elioracyjnych jak rowy 
otw arte i drenowanie znajdujące się na terenie 
wsi Sławkowo. j)

3. Spółka W odna „ P a p o w o  T o r u ń s k i e  P o 
ł u d n i e "  —
siedziba spółki: wieś Papowo Tuiuńskie, obcnie 
gromada Łysomice b. gr. Lulkowo; 
cel spółki. konserw acja urządzeń m elioracyj
nych.

4. Spółka W odna „ Z ę g w i r t "  
siedziba spółki: wieś Zęgwirt, obecnie gr. Łyso
mice, b. gr. Ostaszewo;
cel spółki: utrzymanie w stanie stałej eksploata
cji urządzeń wodno-melioracyjnych jak rowy 
otw arte i drenowanie znajdujące się na terenie 
wsi Zęgwirt.

Podstawę prawną działalności wyżej wymienio
nych spółek ustalono w toitu • postępowania w yja
śniającego, przeprowadzonego przez organ admini
stracji gospodarki wodnej Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Toruniu.

Zatwierdzone statuty zawierają postanowienia 
określone w art. 142 pkt, 1, 2, 9, 10 i 12 — ustaw y 
wodnej.

W alne zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. Dla 
ważności uchwał W alnego Zgromadzenia potrzebna 
jest obecność nie mniej niż połowy członków, k tó
rzy nadto muszą być posiadaczami przynajm niej po
łowy obszaru gruntów włączonych do Spółki.

W  razie nie zebrania się ilości członków dostate
cznej dla prawomocności uchwał Zgromadzenia, zo
stanie zwołane drugie W alne Zgromadzenie z tym 
samym porządkiem obrad w term inie od 7—14 dni 
po upływie term inu — pierwotnie wyznaczonego. 
Uchwały tego zgromadzenia, zwołanego w drugim 
term inie są prawomocne bez względu na ilość człon
ków obecnych na Zgromadzeniu.

Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia — za
padają zwykłą większością głosów. Do podjęcia 
uchwał o rozwiązaniu Spółki W odnej — potrzebna 
jest większość dwóch trzecich — obecnych głosów. 
Uchwały W alnego Zgromadzenia — w sprawach 
wymienionych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 sta
tutu Spółki W odnej — wymagają dla uzyskania pra
womocności zatwierdzenia władzy nadzorczej.

Protokóły z obrad W alnego Zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi protokó
łów. Każdy protokół podpisuje Przewodniczący 
i członkowie Zarządu.

W alne Zgromadzenie członków jest najwyższym 
organem Spółki, który uchw ala ogólny kierunek 
i program działalności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczącego 

i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu, przedłożonych przez Zarząd rocz

nych sprawozdań rachunku budżetu i bilansu,
g) powzięciu uchwały o wystąpieniu o kredyt i usta

leniu jego górnej granicy,
h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu przed

stawionego przez Zarząd,

wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariuszów 
Spółki (np. dla rachmistrza, technika spółkowe- 
gc itp.)
powzięciu uchwał w pozostałych sprawach Spół
ki, w sposóŁ~zgodny z niniejszym statutem  i usta- 
wą wodną.

Ogłoszenie Zarządu, dotyczące członków Spółki, 
winny być wywieszone u Przewodniczącego Zarzą
du, Zastępcy Przewodniczącego i w Prezydium wła
ściwej Gromadzkiej Rady Narodowej, w miejscu do 
ogłoszeń przeznaczonym, widocznym i dla każdego 
dostępnym.

Ogłoszenia dotyczące Spółki, a mające na ceiu 
powiadomienie szerszego ogółu, winny być opubli
kowane w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy lub w miejscowych 
czasopismach,

Za K ierow nika 
R ejonow ego W ydzia łu  G ospodark i W odnej 

(Jerzy  K owalski)
K ierow nik R eferatu  W odno-P raw nego

O G Ł O S Z E N I E

0 zatwierdzeniu statutów Spółek Wodnych
w powiecie toruńskim

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustaw y wodnej z dnia 
19 września 1822 r. (Dz. U. Nr 62, poz. 574 z 1928 r .), 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
W ydział Gospodarki W dnej Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Toruniu, jako organ admi
nistracji gospodarki wodnej, na podstawie art. 222 
ust. 1 usio.wy wodnej oraz art. 59 ust. 1 ustaw y z dn. 
25 stycznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. 
Nr 5, poz. 16) — zatwierdził statuty następujących 
Spółek W odnych:
1. Spółka W odna „Br z o z ó w k a "  ■—

siedziba spółki: wieś Brzozówka, gromada obec-
nlś Dobrzejewice, b. gr. Głogowo;
cel spółki: odwodnienie gruntów ornych, łąk
1 pastwisk, konserw acja urządzeń m elioracyj
nych.
Spółka działa od 1961 r.

2. Spółka W odna „ G r z e g o r z "  —
siedziba spółki: wieś Grzegorz, gromada Zelqno; 
cel spółki: utrzym anie istniejących urządzeń 
wodno - m elioracyjnych poprzez systeńflftyczna 
konserw ację w pełnej sprawności.
Spółka działa od dnia 25 marca 1962 r.

. Podstawę prawną działalności wyżej wymienio
nych spółek ustalono w toku postępowania w yja
śniającego, przeprowadzonego przez organ admini
stracji gospodarki wodnej Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Toruniu.

Zatwierdzone statuty zaw ierają postanowienia 
określone w pkt. 1, 2, 9, 40 i 12 art. 142 ustawy 
wodnej.

W alne Zgromadzenie członków zwołuje Zarząd, 
jeżeli interes Spółki tęgo wymaga lub gdy jedne 
trzecia członków Spółki żąda tego pisemnie z poda' 
niem cem. JeżeL Zarząd w ciągu dwóch m iesięo



Nr 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str, 5

wniosku nie uwzględni, wówczas do zwołania W al 
nego Zgromadzenia zobowiązana jest władza nad
zorcza. Do ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
członków potrzebna jest obecność nie mniej niż po
łowy członków, którzy nadto muszą być posiadacza
mi przynajm niej połowy obszaru gruntów, włączo
nych do Spółki. W  razie nie zebrania się dostatecz
nej ilości członków dla prawomocności uchwał 
•Zgromadzenia, zostanie zwołane drugie W alne Zgro
madzenie z tym samym porządkiem obrad w term i
nie od 7—14 dni po upływie term inu pierwotnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia, zwołane
go w drugim term inie są prawomocne bez względu 
na ilość członków obecnych na Zgromadzeniu.

Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia zapa
dają zwykłą większością głosów. Dla powzięcia 
uchwały o rozwiązaniu Spółki potrzebna jest w ięk
szość dwóch trzecich obecnych głosów.

Uchwały W alnego Zgromadzenia w sprawach w y
mienionych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu 
Spółki W odnej — wymagają dla uzyskania prawo
mocności zatwierdzenia władzy nadzorczej.

Protokóły obrad W alnego Zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi protokó 
łów. Każdy protokół podpisuje Przewodniczący 
i członkowie Zarządu.

W alne Zgromadzenie jest najwyższym organem, 
który uchwala ogólny kierunek i program działal
ności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu.
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
dj wysokości odszkodowania dla Przewodniczącego 

i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu, przedłożonych przez Zarząd rocz

nych sprawozdań rachunku budżetu i bilansu,
g) powzięciu uchw ały o wystąpieniu o kredyt i usta

leniu jego górnej granicy,
h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu przed

stawionego przez Zarząd,
i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariuszów . 

Spółki (np. dla rachmistrza, technika spółkowe- 
go itp.j)

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach Spół
ki, w sposób zgodny z niniejszym statutem  i usta
wą wodną.

Ogłoszenia Zhrządu, dotyczące członków Spółki, 
M nny być wywieszone u Przewodniczącego Zarzą
du, Zastępcy Przewodniczącego i w prezydium wła- 
^■ciwej Gromadzkiej Rady Narodowej, w miejscu do 
dgłoszeń przeznaczonym, widocznym i dla każdego 
dostępnym.

Ogłoszenia dotyczące Spółki, a mające na celu 
powiadomienie szerszego ogółu, winny być opubli
kowane w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej 
% d y  Narodowej w Bydgoszczy lub w miejscowych 
czasopismach.

Za K ierow nika 
R ejonow ego W ydzia łu  G ospodark i W odnej 

(Jerzy Kowalski)
K ierow nik  R efera tu  W odno-P raw negc

103

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. z 1928 r. Nr 62, poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
W ydział Gospodarki W odnej PPRN we Włocławku, 
jako organ adm inistracji wodnej na podstawie art. 
222 ust. 1 ustawy wodnej oraz art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia' 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
U. Nr 5, poz. 16) — zatwierdził w dniu 16 czerwca 
1962 r. Statut Spółki W odnej „Kłokoczyn".

Statut zawiera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wodnej.
1. Nazwa Spółki: Spółka W odna ,,KŁOKOCZYN".
2. Siedziba Spółki: Kłokoczyn, pow. włocławski, 

woj. bydgoskie.
3. Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie gruntów 

rowami i drenami oraz konserw acja wykonanych 
urządzeń melioracyjnych.

4. Spółka została utworzona w roku 1958. Podstawę 
prawną działalności SpółKi ustalone w toku po
stępowania wyjaśniającego przeprowadzonego 
w dniu 14 czerwca 1962 r. przez organ admini
stracji gospodarki wodnej Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej we W łocławku.

5. W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli inte
res Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki żąda tego pisemnie z podaniem celu. Je 
żeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku tego 
nie uwzględni wówczas do W alnego Zgromadze
nia zobowiązana, jest władza nadzorcza. Do waż
ności uchwał W alnego Zgromadzenia członków 
potrzebna jest obecność nie mniej niż połowa 
członków, którzy nadto muszą być posiadaczami 
(właścicielami) przynajmniej oołowy gruntów 
włączonym do Spółki.
W  razie me zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgromadze- 

. nia zostanie zwołane W alne Zgromadzenie z tym 
samym porządkiem obrad w term inie od 7— 14 
dni po upływie term inu pierwotnie wyznaczo
nego. Uchwały tego Zgromadzenia zwołanego 
w drugim term inie są prawomocne bez względu 
na ilość członków obecnych na cym zgromadze
niu. Zwykłe uchwały-W alnego Zgromadzenia za
padają zwykłą większością głosów. Do powzię
cia uchwały o rozwiązaniu Spółki potrzebna jest 
większość 2/3 obecnych głosó\V. Uchwały W al
nego Zgromadzenia członków Spółki w sprawach 
wymienionych w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 wyma
gają dla uzyskanja prawomocności zatwierdze
nia władzy nadzorczej.
Protokóły obrad zgromadzenia członków wraz z 
uchwałami wpisuje się do osobnej księgi proto
kółów. Każdy protokół podpisuje przewodni
czący i członkowie Zarządu.

6. 'W aln e  Zgromadzenie jest najwyższym organem,
który ustala ogólny kierunek, i pręgram  działal
ności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,



Str. 6. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Nr 1S

c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokość odszkodowania dla przewodniczą

cego i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy.

, h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariuszy 
Spółki (np. dla rachmistrza, technika spółko- 
wego itp.j,

j) powzięciu uchwały w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu
tem i ustawą wodną.

W alne Zgromadzenie członków winno być zwo
łane przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące 
członków Spółki wywieszone mają być u przewo
dniczącego Zarządu, zastępcy przewodnie zącego 
i w Prezydium Gromadzkiej Rady N arodowej w 
miejscach do ogłoszeń przeznaczonych i widoczr 
nych oraz dla każdego dostępnych. Ogłoszenia do
tyczące Spółek, a mające na celu powiadomienie 
szerszego ogółu winny być opublikowane w Dzien
niku Urzędowym W ujewódkiej Rady Narodowej 
lub w miejscowych czasopismach.

Kierownik Rejonowego W ydziału 
Gosp W odnej PPRN we W łocławku

(inż. Zygmunt Ruciński)

104
O G Ł O S Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zyodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 
19 września 1922 r. IDz. U. z 1928 r. Nr 62, poz. 574), 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
W ydział Gospodarki W odnej PPRN we W łocławku 
jako organ adm inistracji wodnej, na podstawie art. 
222 ust. 1 ustaw y wodnej oraz art. 59 ust. 1 z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 5, poz. 16) — zatwierdził w dniu 13 lipca 1962 r. 
Statut Spółki W odnej ,,L,enie W ielkie".

Statut zawiera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wodnej.
1. Nazwa Spółki: Spółka W odna „LENIE WIELKIE”.
2. Siedziba Spółki: Łonie W ielkie, pow. lipnowski, 

woj. bydgoskie.
3. Cel Spółki: celem Spółki jest osuszenie gruntów 

rowami i drenam i oraz konserw acja wykona
nych urządzeń melioracyjnych.

4. Spółka działa od roku 1962.
Podstawę prawną działalności Spółki ustalono 
w toku postępowania przeprowadzonego przez 
ergan adm inistracji gospodarki wodnej Prezy
dium . Powiatowej Rady Narodowej we W ło
cławku.

5. W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in-
eTos Spółki tego wymaga lub gdy l/3 członków

Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni, wówczas do zwołania W alnego Zgro
madzenia zobowiązana jest władz^ nadzorcza. 
Do ważności uchwał WaLiego Zgromadzenia 
czronków potrzebna jest obecność nie mniej nu 
połowy członKÓw, którzy nadto muszą być po
siadaczami (właścicielami) przynajm niej połowy 
gruntów włączonych do Spółki. W  razie nie ze
brania się dostatecznej ilości członków dla pra
womocności uchwał zgromadzenia, zostanie zwo
łane W alne Zgromadzenie z tym samym porząd
kiem obrad w term inie 7—14 dni po upływie te r
minu pierwotnie wyznaczonego. Uchwały tego 
Zgromadzenia zwołanego w drugim term inie są 
prawomocne bez względu na ilość czionków 
obecnych na tym zgromadzeniu. Zwykłe uchw a
ły W alnego Zgromadzenia członków zapadają 
zwykłą większością głosów. Do powzięcia uchwa 
ły o rozwiązaniu Spółki potrzebna jest większość 
2/3 obecnych głosów. Uchwały W alnego Zgro
madzenia członków Spółki w sprawach wymie
nionych w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 wymagają dla 
uzyskania prawomocności zatwierdzenia władzy 
nadzorczej.
Protokóły obrad zgromadzenia członków wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi pro
tokołów. Każdy protokół podpisuje przewodni
czący i członkowie Zarządu,

6. W alne Zgromadzenie jest najwyższym organem, 
który ustala ogólny kierunek i program działal
ności Spółki przez stanowienie o
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
cl wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości o.dszkodowania dla przewodniczą

cego i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarzae 

rocznych sprawozdań, iacUunków, budżeti1 
i bilansu

g) powzięciu uchw ały o w ystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarzad,

i), wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariuszy 
Spółki (np. dla rachmistrza, technika spółko- 
wego itp.),

j) powzięciu uchw ały w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym _statu- 
tem i ustawą wodną.

W alne Zgromadzenie członków winno bvć zwoła
ne przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotycząc* 
członków Spółki wywieszone mają być ń przewod
niczącego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i 
Prezydium Gromadzkiej Rady N arodowej w miei' 
scach do ogłoszeń przeznaczonych i widocznycł 
oraz dla każdego dostępnych. Ogłoszenia dotycząc* 
Spółek, a mające na celu powiadomienie szerszepC 
ogółu winny być opublikowane w dzienniku urzśHI 
dowym wojewódzkim lub w miejscowych czasop^ 
smacn. n

Kierownik Rejonowego Wydzif*u 
Gospodarki W odnej 

PPRN we W łocławku 
inż. Ruciński Zygmunt



Nr. 12 DZIENNIK URZĘDÓW / .WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Str. 7

105
O G Ł O S Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. z 1928 r. Nr. 62, po^.. 574) po
daje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
W ydział Gospodarki W odnej — P.P.R.N. we Wło
cławku jako organ adm inistracji wodnej na podsta
wie art. 222 ust. 1 ustaw y wodnej oraz art. 59 ust-. 1 
ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo
wych (Dz. U. Nr. 5 poz. 16) — zatwierdził w dniu 14 
lipca 1962 r. Statut Spółki W odnej „W itkowo".

Statut zawiera następujące postanowienia okre
ślone w p k t. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wodnej.
1. Nazwa Spółki: Spółka W odna „W itkowo".
2. Siedziba Spółki: Witkowo, pow. lipnowski, woj. 

bydgoskie.
3. Cel Spółki: osuszenie gruntów rowami i drenami 

oraz utrzym anie i konserwacja wykonanych 
urządzeń melioracyjnych.

4. Spółka działa od 1962 r. Podstawę prawną dzia
łalności Spółki ustalono w toku postępowania 
przeprowadzonego przez organ adm inistracji go
spodarki wodnej Piezydium Powiatowej Rady 
Narodowej we Włocławku.

5. W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli inte
res Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zaiząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania W alnego Zgro
madzenia zobowiązana jest władza nadzorcza. 
Dla ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
członków potrzebna jest obecność nie mniej niż 
połowy członków, którzy ponadto muszą być po
siadaczami (właścicielami) przynajm niej połowy 
gruntów włączonych do Spółki. W  razie nie ze
brania się dostatecznej ilości członków dla pia- 
womocności uchwał zgromadzenia zostanie zwo
łane W alne Zgromadzenie z tym samym porząd
kiem obrad w term inie od 7— 14 dni po upływie 
Jerm inu pierwotnie wyznaczonego. Uchwały te 
go Zgromadzenia zwołanego w drugim term inie 
są prawomocne bez względu na ilość członków 
obecnych na tym zgromadzeniu. Zwykłe uchw a
ły W alnego Zgromadzenia członków zapadają 
zwykłą większością głosów. Do powzięcia 
uchw ały o rozwiązaniu Spółki potrzebna jest 
większość 2/3 obecnych członków. Uchwały W al
nego Zgromadzenia członków Spółki w spra
wach wymienionych w punktach 1, 2, 4 i 5—9 
§ 16 wymagają dla uzyskania prawomocności za
twierdzenia władzy nadzorczej.
Protokóły obrad zgromadzenia członków wraz z 
uchwałami wpisuje się-do osobnej księgi proto
kółów. Każdy protokół podpisuje przewodniczą
cy i członkowie Zarządu.

6. W alne Zgromadzenie jest najwyższym organem 
kie y ustala ogólny kierunek i program działal
ności przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członkow do organów Spółki,

d) wysokości odszkodowania dla przewodniczą- 
. cego i innych członków Spółki,

e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez • Zarząd 

rocznycn sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięcie uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego reguiaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachmistrza, technika spół- 
kowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym stauu- 
tem i ustawą W odną.

Walne Zgromadzenie członków winno być zwoła
ne przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące 
członków Spółki wywieszone mają być u przewod
niczącego i w Prezydium Gromadzkiej Rady N aro
dowej w miejscach do ogłoszeń przeznaczonych 
i widocznych oraz dla każdego dostępnych. Ogło
szenia dotyczące Spółek, a mające na celu powiado
mienie szer&zego ogółu winny być opublikowane w 
dzienniku urzędowym wojewódzkim lub w m iejsco
wych czasopismach.

Kierownik Rejonowego W ydziału 
Gospodarki W odnej 

FPRN we W łocławku 
inż. Rucióski Zygmunt

106
O G Ł O S Z E N I E

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. wodnej z dnia 19 września 
1922 r. (Dz. U. z 1928 r. Nr. 62, poz. 574) podaje się 
do publicznej wiadomości, że Rejonowy W ydział 
Gospodarki W odnej P.P.R.N. we W łocławku jako 
organ adm inistracji wodnej na podstawie art. 222 
ust. 1 ustawy wodnej oraz art. 59 ust. 1 ustaw y z 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
U. Nr. 5 poz. 16) — zatwierdził w dniu 5 września 
1962 r. Statut Spółki W odnej „Paniewo".

Statut zawiera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art, 142 ustaw y wodnej.
1. Nazwa Spółki: Spółka W odna „Paniewo".
2. Siedziba Spółki: Paniewo, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3. Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie gruntów 

rowami i drenami oraz konserw acja w ykona- 
nycn urządzeń melioracyjnych.

4. Spóika działa od sierpnia 1962 r. Podstawą praw 
ną działalności Spółki ustalono w toku postępo
wania przeprowadzonego przez organ admini
stracji gospodarki wodnej Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej we W łocławku.

5. W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in
teres Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku me



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY W O JFWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Nr 12

uwzględni wówczas do zwołania W alnego Zgro
madzenia zobowiązana jest władca nadzorcza. 
Do ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
członków potrzebna jest obecność nie mniej niż 
połowy członków, którzy nadto muszą być po
siadaczami (właścicielami) przynajmniej połowy 
gruntów włączanych do Spółki. W  razie nie ze
br ania się dostatecznej ilości członków dla pra
womocności uchwał zgromadzenia zostanie zwo
łane W alne Zgromadzenie z tym samym porząd
kiem obrad w terminie od 7—14 dni po upływie 
term inu pierwotnie wyznaczonego. Uchwały te 
go Zgromadzenia zwałanego w drugim term inie 
są prawomocne bez względu na ilość członków 
obecnych na tym Zgromadzeniu. Zwykle uchw a
ły W alnego Zgromadzenia członków zapadają 
zwykłą większością głosów. Do powzięcia 
uchwały o rozwiązaniu Spółki potrzebna jest 
większość 2/3 obecnych głosów. Uchwały W al
nego Zgromadzenia członków Spółki w spra
wach wymienionych w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 1 16 
wymagają dla uzyskania prawomocności za
tw ierdzenia władzy nadzorczej.
Protokóły obrad zgromadzenia członków wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni-- 
czący i członkowie Zarządu.

6. W alne Zgromadzenie jest najwyższym organem 
który ustala ogólny kierunek i program działal
ności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków dó organów Spółki,

d) wysokości odszkodowania dla przewodniczą
cego i innych członków Spółki,

e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, ‘ rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariuszy 
Spółki (np. dla rachmistrza, technika spółlco- 
wego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałycn sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu
tem i ustaw ę wodną.

W alne Zgromadzenie członków winno byc zwoła
ne przynajmniej roz w roku. Ogłoszenia' dotyczące 
członków Spółki wywieszone mają być u przewod
niczącego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w 
Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w m iej
scach do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych 
oraz dla każdego dostęnnycn Ogłoszenia dotyczące 
Sp:łek, a mające na celu powiadomienie szerszego 
ogółu winny być opublikowane w dzienniku urzędo
wym wojewódzkim lub w miejscowych czasopis
mach.

Kierownik Rejonowego W ydziału 
Gospodarki W odnej 

PPRN we W łocławku 
inż. Ruciński Zygmunt

PRENUMERATA „D ziennika U rzędow ego W ojew ódzk ie j 
R ady N arodow ej w  B ydgoszczy w ynosi roczn ie  18,— zł, pó ł
ro czn ie  10,— zł. C ena po jedynczego  egzem plarza do Ach 
stron  d ru k u  0,90 zł. P rzy  w iększej ilości o 0,30 zł w ięcej od 
każdej d ru k o w an ej strony .

CENY O C ł OSZEN o zagub ionych  dokum entach : ryczałt 10,50 
zł od jednego  dokum entu , po 1,50 zł do każdego  dalszego  do- 
kum entu , konk u rsy  i p rze ta rg i 1,80 zł za w iersz  jednoszpal- 
tow y. O głoszenia hand low e i b ilansow e oraz inne  2,70 zł za 
w iersz mm 1 szp. Za uk ład  tab e la ry czn y  dolicza się 100%.

K onto bankow e:
D ziennik  U rzędow y W oj. R ady N arodow ej w  Bydgoszczy 
N arodow y B ank Polski III O ddział M ie jsk i 'W' Bydgoszczy 

nr 205-94/2-78.
C ena zł 2,10

O d b i o r c a

D ruk. W ZPPT W łocł. - 2454 - 62 - W z-lb  1500 druk. 7C gr farm . A4


